
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 17 « Колосок» города Белореченска муниципального

образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 10.02.2023 г. № 21

Об утверждении локальных 
нормативных актов

В соответствии с ФЗ- 35 от 06.03.2006 г. « О противодействии терроризму» , 
Ф3-273 от 29.12.2012 г, « Об образовании в РФ» , закона от 11.03.1992 г. № 
2487-1 « О частной детективной и охранной деятельности в РФ» , 
Постановлением Правительства от 02.08.2019 г № 1006 « Об утверждении 
требований к антитеррористической защищенности объектов( территорий ) 
Министерства просвещения РФ и объектов ( территорий ) Министерства 
просвещения РФ и объектов ( территорий), относящихся к сфере деятельности 
Министерства просвещения РФ, и формы паспорта безопасности этих 
объектов(территорий) , ГОСТ Р 58485-2019 « Обеспечения безопасности 
образовательных организаций ПРИКАЗЫВАЮ:.

1. Считать утратившим силу « Положение о пропускном и 
внутриобъектовом режимах муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 17 « Колосок» города 
Белореченска муниципального образования Белореченский район» от 09 
января 2020 года.

2. Утвердить в новой редакции « Положение о пропускном и 
внутриобъектовом режимах муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 17
« Колосок» города Белореченска муниципального образования 
Белореченский район» .

3.Ответственному разместить настоящий приказ на официальном сайте

Заведующий МАДОУ Д/С 17 :

учреждения.

Контроль за исполнен иказа оставляю за собой.

Н.Н.Любимова


		2023-02-10T11:18:55+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




